בכתיבה נקראו הערבים לשאת באחריות לעובדת היותו של הטרור חלק

²⁹ מוחמד צאדק אל-חוסייני, "אי אסלאם נריד?", אל-שוק אל-אוסט, 21 באוקטובר 2001, ב: <http://goo.gl/VmcbNz>

³⁰ אורי רובין, הקוראן / תרגום מערבית. תל אביב: אוניברסיטת תל אביב, ההוצאה לאור, תשס"ה 2005, ע"מ 91

³¹ שם, ע"מ 177

מההוויה הערבית והוצעו דרכי התמודדות עם המצב. הפובליציסט הלבנוני הבכיר חאזם צאע'יה, עורך המוסף הפוליטי של היומן אל-ח'יאא ובעל טור קבוע בעיתון, המתגורר בלונדון וידוע בביקורתו הנוקבת על התנהלות החברות הערביות ויחסן למערב, הקדיש את הטור בעריכתו אחרי מתקפת הפיגועים באמריקה לקריאה לאומה הערבית להכיר באחריות למצב אליה הגיעה בעקבות הפיגועים.

"האחים המוסלמים במצרים: מאביב אסלאמי לשלכת ירוקה", בתוך: אלי פודה ואון וינקלר (עורכים), *הגל השלישי: מחאה ומהפכה במזרח התיכון*, ירושלים: הוצאת כרמל, 2017
- קרמר, מרטין. "האסלאם הוא הכוח של העתיד", בתוך: מאיר ליטבק (עורך), *אסלאם ודמוקרטיה בעולם הערבי*. תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 1997

- רובין, אורי. *הקוראן / תרגום מערבית*. תל אביב: אוניברסיטת תל אביב, ההוצאה לאור, תשס"ה 2005
- שוסמן, אביבה. "היחס בעתונות המצרית לשיעה על רקע המהפיכה הלאומית באיראן," *המזרח החדש*, כרך 31 (1986)
- שביט אוריה, וינטר אופיר. *אויבי, מורי: הציונות וישראל במשנתם של אסלאמיסטים וליברלים ערבים*. בני ברק: הוצאת הקיבוץ המאוחד, 2013
- שביט, אוריה. *מלחמות הדמוקרטיה: המערב והערבים מנפילת הקומוניזם ועד המלחמה בעיראק*.